
UCHWAŁA NR 180.XVI.2019
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 580/XLI/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 2005 roku 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i  specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności oraz 

trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 580/XLI/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności oraz trybu ich 
pobierania, zmienionej uchwałą Nr 265/XVII/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 grudnia 2011 r. oraz 
uchwałą Nr 514/XXVIII/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 listopada 2012 r. – w § 5 dodaje się ust. 4 w 
następującym brzmieniu:

„4. Nie ponoszą odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze osoby, na rzecz 
których świadczone są usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze współfinansowane 
ze środków z Programu 'Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych' – edycja 2019 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 440FFFA9-E1B8-4D76-B106-DDC5CC64C4CE. Podpisany Strona 1




